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zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych

Prawie 152 tysiące złotych trafi do 10 organizacji pozarządowych na wsparcie realizacji
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Umowy z
przedstawicielami jednostek podpisał Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Umowy dotyczą organizowania i prowadzenia szkoleń, warsztatów, grup środowiskowego
wsparcia  dla  osób  niepełnosprawnych  oraz  członków  ich  rodzin,  opiekunów,  a  także
prowadzenia grupowych i  indywidualnych zajęć,  organizowanie regionalnych imprez dla
osób niepełnosprawnych.

Dofinansowanie otrzymają: Caritas Diecezji Kieleckiej, Klub Sportowy Pactum Scyzory w
Kielcach,  Świętokrzyski  Klub  „AMAZONKI”,  Stowarzyszenie  „Dobrze,  że  jesteś”  w
Sandomierzu, Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Wspierających Integrację przy Zespole
Szkół  Ogólnokształcących  Integracyjnych  Nr  4  w  Kielcach  „Szansa  Dzieciom”,
Świętokrzyskie  Towarzystwo  Pomocy  Osobom  Niepełnosprawnym  w  Kielcach,
Stowarzyszenie  Przyjaciół  DPS  w  Łagiewnikach  „OTWARTE  SERCA”,  Stowarzyszenie
„Nadzieja  Rodzinie”  w  Kielcach,  Stowarzyszenie  Aktywizacji  Osób  Niepełnosprawnych
„OLIGO”  w  Jędrzejowie,  Olimpiady  Specjalne  Polska,  Świętokrzyskie  Stowarzyszenie
Niepełnosprawnym  „RADOŚĆ”  w  Godowie.

Przykładowe zadania:

Caritas  Diecezji  Kieleckiej  –  w  ramach  zadania  przewidziane  jest  przeprowadzenie
kursów tematycznych dla grupy 40 osób – pracowników placówek Caritas Diecezji Kieleckiej
zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych,
z terenu miasta Kielce, powiatu kieleckiego, buskiego i staszowskiego. Szkolenia dotyczyć
będą:

komunikacji alternatywnej ACC /30 godz., 20 osób/
treningu zastępowania agresji /30 godz., 20 osób/
doradztwa zawodowego /16 godz., 10 osób/
pracy z trudnym klientem – z osobami z zaburzeniami psychicznymi i
niepełnosprawnością intelektualną /16 godz., 20 osób/

Olimpiady Specjalne Polska – w ramach realizacji zadania zaplanowano zorganizowanie:
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obozu sportowego olimpiad specjalnych w Zakopanem w terminie: 3-16.09.2017 r. dla
70 osób, w tym 55 niepełnosprawnych intelektualnie.
obozu sportowo integracyjnego olimpiad specjalnych – Chrusty dla 30 osób, w tym 15
niepełnosprawnych. Beneficjentami będzie grupa dzieci z niepełnosprawnością
intelektualną od 3 roku życia – uczestników innowacyjnego programu Olimpiad
Specjalnych „Młodzi sportowcy”.

Łączna kwota przeznaczona na realizację pierwszego konkursu ofert na wsparcie ze
środków PFRON realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych, wynosi ponad 352 tysiące złotych. W lipcu oraz sierpniu zostaną
podpisane kolejne umowy.
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